# ژورنال

شماره ۱۷۷

سردبیر این شماره: آذر پویا

۳۱ ژوئیه ۲۰۲۲ - ۹ مرداد ۱۴۰۱

## در این شماره ژورنال

سیل، سیل خشم و نفرت!

نوشته نوید مینائی

اتهامات نخ نمای جاسوسی به اتباع کشورهای اروپایی

نوشته هرمز رها

تظاهرات مخالفان حکومت اسلامی در عراق

نوشته کاظم نیکخواه

# سیل، سیل خشم و نفرت!

## نوید مینائی

سازمان هواشناسی شنبه هشتم مردادماه برای دو روز آینده هشدار سطح قرمز وقوع سیل در چند استان را صادر کرد.

اگر فقط بخشی از دقت و هزینه و انگیزه ای که
حکومت اسلامی در پروژه های موشکی و اتمی
اش به کار می برد، برای مهار سیل و خشکسالی،
زلزله و فقر به کار می گرفت، امروز مردم ایران
شاهد چنین فجایی نبودند!

اعتراض خشماگین مردم داغدیده فیروزکوه به
ابراهیم رئیسی سیلی است که می تواند و باید
حکومت منفور اوباش اسلامی را از صحنه روزگار
محو کند!

یکشنبه ۹ مرداد ۱۴۰۱

۳۱ ژوئیه ۲۰۲۲

# اتهامات نخ نمای جاسوسی به اتباع کشورهای اروپایی هرمزرها

وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی طی اطلاعیه ای اعلام کرد فردی با تابعیت سوئدی به اتهام جاسوسی بازداشت شده، زیرا که این شخص قبل از سفر به ایران سفری به اسرائیل نیز داشته است.

در این رابطه به دستگیری احمد رضا جلالی به اتهام جاسوسی، بازداشت دو سوئدی تبار، چند روز قبل از صدور حکم حمید نوری به اتهام حمل مواد مخدر و دستگیری دو فرانسوی و یک بلژیکی میتوان اشاره کرد.

بهمین مناسبت سوئد از اتباع خود خواست از

سفر به ایران خود داری کنند و بدین وسیله از خود سلب مسئولیت کرد. اما این کافی نیست. راه حل قطع رابطه سیاسی و بایکوت جمهوری اسلامی است.

یکشنبه ۹ مرداد ۱۴۰۱

۳۱ ژوئیه ۲۰۲۲

# تظاهرات مخالفان حکومت اسلامی

## در عراق

### کاظم نیکخواه

روز هشتم مرداد هزاران نفر از طرفداران مقتدا صدر برای دومین بار در هفته گذشته به منطقه سبز بغداد هجوم بردند و برخی ساختمان‌های دولتی از جمله پارلمان را اشغال کردند و با اعتراض به دخالت جمهوری اسلامی در این کشور، شعارهایی علیه جمهوری اسلامی و از جمله «حکومت ایرانی نمی‌خواهیم» سردادند.

او اکنون تلاش دارد خود را در جبهه مردم قلمداد کند و با تشدید بحران سیاسی، انتخابات پیش از موعد را الزامی کند که در آن احتمال شکست سخت تری برای نیروهای وابسته به حکومت اسلامی بسیار است.

یکشنبه ۹ مرداد ۱۴۰۱

۳۱ ژوئیه ۲۰۲۲

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران)
منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

---

## تماس با نشریه:

واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ایمیل: [journalfarsi@gmail.com](mailto:journalfarsi@gmail.com)

---